



À PARTIR DU LUNDI 9.3. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ACTIONS

la pièce
3.99



SWEAT-SHIRT EN 3D POUR TOUT-PETITS

avec d'adorables motifs en 3D,
tailles: 86-116
854602



la pièce
4.99



GILET EN TRICOT POUR ENFANTS

tailles: 122-152
854919

autres
coloris



la pièce
7.99

autres
coloris



PANTALON DE PLUIE POUR TOUT-PETITS OU ENFANTS

avec des détails réfléchis-
sants et des coutures
étanches, tailles: 86-128
854924

le paquet
5.99



COMBINAISON DE NUIT POUR BÉBÉS

dans des couleurs tendance avec
des motifs mignons, tailles: 62-92
2 pièces
852441

la paire
9.99



BASKETS À SCRATCHS EN CUIR POUR TOUT-PETITS

pointures: 23-29
856757



la paire
12.99

autres
coloris



BOTTES DE PLUIE À LED POUR ENFANTS

• pointures: 22/23-28/29
• différents coloris
• matériau: dessus en SEBS, manchette textile,
doublure textile, semelle extérieure en SEBS
854769

RECHERCHE FILIALES

Horaires d'ouverture
Recherche d'itinéraires
Plans d'accès

aldi-suisse.ch/filiales



SERVICE CLIENTS

LUN - VEN 8.00 - 19.00
SAM 8.00 - 17.00

E-mail:
customer@service.aldi-suisse.ch

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s'épuisent rapidement en raison
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente
en gros. Tous les prix s'entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et
d'impression. © 2026 ALDI SUISSE AG

Semaine 10
Split 3

Ce support
publicitaire est
imprimé sur du
papier certifié FSC®.



Plus pour la vie.
5. - 11.3.2026

-33%
le pack de 6 ~~11.94~~
7.99



ORIGINAL
52906 / 52907
Plus
d'informations
à la page 7

du jeudi 5.3. au
mercredi 11.3.

le paquet
6.99



ROULEAUX DE PAPIER MÉNAGE À FEUILLES COURTES

709732
Plus d'informations
à la page 8

Action à partir du
jeudi 5.3.

À PARTIR DU JEUDI 5.3.

la pièce
69.99

1 FRITEUSE À AIR CHAUD COMBINÉE

847422
Plus d'informations
à la page 8

le bouquet
9.99

2 BOUQUET «JOURNÉE INTER- NATIONALE DES DROITS DES FEMMES», CLASSIQUE

752477
Plus d'informations à la page 12

disponible à
partir du samedi
7.3.2026



-33%
le paquet ~~2.99~~
1.99



CAROTTES BIO SUISSES

728706
Plus d'informations à la page 5

-30%
le paquet ~~6.49~~
4.49



FROMAGE D'ITALIE À CUIRE

73232
Plus d'informations à la page 6

-30%
la bouteille ~~9.99~~
6.99



HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA

746431
Plus d'informations
à la page 7

-30%
la bouteille ~~7.95~~
5.49



GRANDE ALBERONE PROSECCO SPUMANTE BRUT DOC

834606
Plus d'informations à la page 7

À PARTIR DU LUNDI 9.3.

la pièce
7.99

FIGURINES PRINTANIÈRES

857144
Plus d'informations
à la page 22



En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

-31%
le paquet ~~3.49~~
2.39
1.84/100 g

**JAMBON
AU FOUR**
130 g
735422



-33%
le paquet ~~2.69~~
1.79
-90/100 g

**NOIX DE CAJOU,
NATURE**
200 g
847512



-31%
le pack de 2* ~~2.19~~
1.49
-41/100 g

autres
sortes

YOGOURT
différentes sortes
2 x 180 g
(*disponible en pack
de 2 uniquement)
41026



-31%
le pack de 2* ~~2.19~~
1.49
-41/100 g

autres
sortes

YOGOURT 0%
différentes sortes
2 x 180 g
(*disponible en pack
de 2 uniquement)
82385



-31%
le pack de 2* ~~2.19~~
1.49
-41/100 g

autres
sortes

**YOGOURT
ÉDITION SPÉCIALE**
différentes sortes
2 x 180 g
(*disponible en pack
de 2 uniquement)
11322



la cartouche
75.99
10 pièces



**TEREA
STICKS TURQUOISE**
10 x 20 sticks
744293

la cartouche
75.99
10 pièces



**TEREA
STICKS MAUVE WAVE**
10 x 20 sticks
737315

la pièce
7.99

**ELFA SET
OU PODS
PRO**
set Black:
• blue razz
lemonade, ou
pods PRO, 2 parfums:
• watermelon
mojito et
tropical fruit, pear
753687



À partir
du jeudi 5.3.
dans la limite
des stocks
disponibles

CE PRODUIT PEUT NUIRE À TA SANTÉ ET CRÉE UNE FORTE DÉPENDANCE.

LA QUALITÉ NE DOIT PAS ÊTRE CHÈRE.

VIENS
CHEZ ALDI ET
ÉCONOMISE

Billigprodukte sind oft besser als Markenartikel

Wer eine gute Hand-
seife will, macht
mit der Flüssig-
seife «Lacura Body» von Aldi
nichts falsch. Sie wirkt gegen
Viren und enthält keine Stof-
fe, die Allergien auslösen oder
Gewässer verschmutzen kön-
nen. Eine Flasche à 500 Mil-
liliter kostet 89 Rappen. Zum
Vergleich: Das Markenpro-
dukt von Palmolive ist zwar
ebenso wirksam, enthält aber
schädliche Stoffe. Und es kos-
tet mit Fr. 4.30 für 300 Milli-
liter deutlich mehr als das
Aldi-Produkt.

Lidl oder aus dem Billigdiscounter
M-Budget (Migros) und Preis-
Garantie (Congo) besser als als
das teuerste Produkt im Test.
Sechs Mal stellten die Bil-
ligdiscounter gegen den Testieger
(siehe Kasten). Das war bei
den teuersten Produkten nur
drei Mal der Fall. Beispiele:
• Der Allzweckreiniger von
M-Budget schneidet besser ab
als die beträchtlich teureren
Markenprodukte von Meis-
ter Pro, Der General und
Ajax. Er reinigte Fliesenböden
gut und enthält keinerlei
toxische Stoffe.

seem Befund schaffte er die
Note «gut» – genau wie der
mehr als vier Mal so teure
Starbucks-Kaffee.
• Das Demeter-Trockenfutter
für Hunde erreichte bei der
Qualität und bei der Mengen-
empfehlung der Hersteller
die Bestnote und lässt Mar-
kenprodukte wie Frutti und
Pedigree hinter sich.
Bei Balsamicoessig hängen
schon die günstigen
Produkte der Discounter
und Billigdiscounter ungenügend
ab. Sie enthalten teils Pro-
tektoren. Ähnlich sah es bei
Tea aus.

Ktipp

Comparaison officielle des paniers d'achat
réalisée par le magazine suisse des con-
sommateurs K-Tipp n° 1 / 14 janvier 2026



Clique ici pour
lire le rapport complet



DU JEUDI 5.3. AU MERCREDI 11.3.

SUPERDEAL



**JUSQU'À
33%
D'ÉCONOMIES**

NOTRE ASTUCE:

Mange coloré! 3 légumes et 2 fruits par jour.

Basé sur les recommandations nutritionnelles suisses.



-28%

le paquet ~~3.49~~

2.49

-.83/kg

**POMMES
DE TERRE
SUISSES**

chair farineuse
3 kg
724133



-26%

le paquet ~~2.29~~

1.69

-.56/100 g

TOMATES SPÉCIALES

origine: voir emballage

300 g

737580

-25%

le paquet ~~2.39~~

1.79

POIRES

origine: voir emballage

1 kg

71183



-33%

le paquet ~~2.99~~

1.99



**CAROTTES BIO
SUISSES**

1 kg

728706



**JUSQU'À
42%
D'ÉCONOMIES**

**PRIX BAS
GARANTIS**

-30%

le paquet ~~6.49~~
4.49
7.48/kg



COUNTRY'S
BEST
FROMAGE
D'ITALIE
À CUIRE
600 g
73232



ACTION

à partir du jeudi 5.3.
dans la limite des stocks
disponibles

le pack de 2*
9.99
12.49/kg



COUNTRY'S
BEST
STEAKS HACHÉS DE BŒUF
2 x 400 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
750945



ACTION

à partir du jeudi 5.3.
dans la limite des stocks
disponibles

le paquet
8.99
14.98/kg



COUNTRY'S
BEST
PAUPIETTES
600 g
731278



ACTION

à partir du jeudi 5.3.
dans la limite des stocks
disponibles

les 100 g
1.19
11.90/kg



COUNTRY'S
BEST
COU DE PORC À L'UNITÉ
env. 800 g
736464



-42%

le pack de 6* ~~4.35~~
2.49
-28/litre



EAU
MINÉRALE
ITALIENNE
non gazeuse
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack de 6
uniquement)
bouteille à l'unité = -.79
14548

-42%

le pack de 6* ~~4.35~~
2.49
-28/litre



EAU
MINÉRALE
ITALIENNE
légèrement pétillante
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack de 6
uniquement)
bouteille à l'unité = -.79
14545

-30%

la bouteille ~~9.99~~
6.99



HUILE D'OLIVE
VIERGE EXTRA
1 litre
746431

-30%

la bouteille ~~7.95~~
5.49
7.32/litre



GRANDE ALBERONE
PROSECCO SPUMANTE
BRUT DOC
11% vol.
0.75 litre
834606

-33%

le pack de 6* ~~11.94~~
7.99
1.07/litre



ZERO
6 x 1.25 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
bouteille à l'unité = 1.99
52911 / 52912

-33%

le pack de 6* ~~11.94~~
7.99
1.07/litre



ORIGINAL
6 x 1.25 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
bouteille à l'unité = 1.99
52906 / 52907

PRIX PHARES

PRIX ALDI

ISTQ | Institut Suisse des
Tests Qualité Sàrl

Q
istq.ch

Evaluation des discounters : le vote
des clients sur les marchandises

1^{RE} PLACE
PRIX
VIANDE ET CHARCUTERIE
ALDI SUISSE

Sondage 11/25, 3 supermarchés discount,
sous-catégorie, 2x 1^{re} place, istq.ch/5208



CUISINER COMME UN PRO EN UN TOUR DE MAIN

PRIX PHARES!

la pièce

69.99

AMBIANO

① FRITEUSE À AIR CHAUD COMBINÉE

- avec fonction de maintien au chaud pratique
- plage de température: 40-200 °C par palier de 5 °C
- 2600 W, 220-240 V, 50 Hz

847422

GARANTIE DE 3 ANS



PRIX PHARES!

la pièce

19.99

autre coloris:

CROFTON

POÊLE EN FONTE D'ALUMINIUM XL

- adaptée à tous les types de cuisinières, induction incluse
- poêle avec couvercle en verre, résistante au four jusqu'à 150 °C
- adaptée au lave-vaisselle

856894

PRIX PHARES!

la pièce

24.99

autre coloris:

CROFTON

CASSEROLE EN FONTE D'ALUMINIUM, 28 CM

- adaptée à tous les types de cuisinières, induction incluse
- casserole avec couvercle en verre, résistante au four jusqu'à 150 °C
- adaptée au lave-vaisselle

856900

PRIX PHARES!

la pièce

21.99

autre coloris:

CROFTON

CASSEROLE EN FONTE D'ALUMINIUM, 24 CM

- adaptée à tous les types de cuisinières, induction incluse
- adaptée au lave-vaisselle
- couvercle plat

856899

PRIX PHARES!

le paquet

6.99

kokett

ROULEAUX DE PAPIER MÉNAGE À FEUILLES COURTES

2 épaisseurs
16 x 102 feuilles

8 709732



PRIX PHARES!

la pièce

19.99

autre coloris:

CROFTON

CASSEROLE EN FONTE D'ALUMINIUM, 20 CM

- adaptée à tous les types de cuisinières, induction incluse
- casserole avec couvercle en verre, résistante au four jusqu'à 150 °C
- adaptée au lave-vaisselle

856896

PRIX PHARES

PRIX ALDI

la pièce

19.99

autres coloris:

AMBIANO

BOUILLIOIRE OU GRILLE-PAIN

- 1850-2200 W
- contenance: 1.7 litre, ou grille-pain à une fente
- 7 modes de grill
- 820-980 W

857216

GARANTIE DE 3 ANS



la pièce

5.99

autres coloris

joie

BENTO À 2 NIVEAUX

- récipients de stockage pour aliments
- cuillère et fourchette incluses
- avec compartiment séparé dans le couvercle
- idéal pour les déplacements
- disponible en différentes couleurs

855269



GARANTIE DE 2 ANS

la pièce/le set

4.99

autres coloris et modèles



CROFTON

ACCESSOIRES POUR FRITEUSES À AIR CHAUD

inserts en silicone
855033

la pièce/le paquet

2.99

POWER FORCE

PAPIER SULFURISÉ POUR FRITEUSE À AIR CHAUD

- revêtement antiadhésif
- résistant à l'huile et à la chaleur jusqu'à 220 °C
- protège le récipient de la saleté, des résidus et les dépôts

746448



le paquet

2.99

CROFTON

TORCHONS EN MICROFIBRES

- matériau: 80% polyester, 20% polyamide
- dimensions: 42 x 68 cm

855186



par rapport à la concurrence

-48%

la bouteille 5.60

2.89

5.30/litre

FAIRY

LIQUIDE VAISSELLE SQUEEZE MAX POWER

original
545 ml
746639



le paquet

14.99

-18/pièce

FAIRY

CAPSULES LAVE-VAISSELLE LEMON

84 capsules
750495



le paquet

14.99

-19/pièce

FAIRY

CAPSULES LAVE-VAISSELLE PLATINUM

81 capsules
747529



la boîte

12.99

3.82/kg

felix

NOURRITURE POUR CHATS

40 x 85 g
722595



la boîte

24.95

7.34/kg

GOURMET

NOURRITURE POUR CHATS

40 x 85 g
739409





À PARTIR DU JEUDI 5.3. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ACTIONS



POUR CRÉER EN S'AMUSANT AU **PRIX ALDI**



PRIX PHARES!
le set
9.99

ASSORTIMENT DE PÂQUES
• 20 outils et 7 pots de pâte à modeler, ou
• 9 blocs de pâte à modeler en forme d'œufs de Pâques
• dès 3 ans
857100

autres variantes

PRIX PHARES **PRIX ALDI**

la boîte
2.99

autre variante

EXPERTIZ BLOW-PENS OU PEINTURE 3D
• feutres magiques: 6 feutres et 8 pochoirs en carton, ou
• feutres pour tissus: 6 feutres et 8 pochoirs en carton, ou
• puffy pens: 4 feutres et 6 pochoirs en carton
855682

la pièce
1.99

autres variantes

ASSORTIMENT DE RUBANS POUR CADEAUX, PRINTEMPS
858967

la pièce
1.49

autres motifs

PAPIER CADEAU DE HAUTE QUALITÉ
842187

le paquet
1.49

EXPERTIZ STYLOS À BILLE EFFAÇABLES
• différents coloris
• stylos à bille, 4 pièces, ou
• mines de rechange, 6 pièces
835857

le set
6.99
2796/litre

autres sets

PEINTURES POUR FENÊTRES, PRINTEMPS
• activité de loisir créatif
• peinture artistique facile
10 x 25 ml
857140

la pièce/le set
3.99

ORGANISATEUR POUR PORTE DE PLACARD
• pour plus d'espace et d'ordre dans la cuisine
• acier inoxydable
• montage simple sans perçage
853928

autres modèles

VÊTEMENTS **STYLÉS** AU MEILLEUR PRIX

la pièce
9.99

PULL FIN POUR HOMMES
tailles: M-XXL
854453

le paquet
5.99

BOXERS RÉTRO POUR HOMMES
tailles: M-XL
3 pièces
851725

autres sets

le paquet
1.49

CHAUSSETTES POUR HOMMES
pointures: 39/42-43/46
2 paires
854670

autres sets

PRIX PHARES!
l'ensemble
6.99

PYJAMA POUR HOMMES
• 100% coton
• tailles: M-XXL
855276

autres ensembles

PRIX PHARES **PRIX ALDI**

la pièce
1.99

LUNETTES DE LECTURE TWO-TONE
• dioptries: +1.0 à +3.0
• matériau: monture: polycarbonate, verres: acrylique
• caractéristiques: revêtement dur pour la protection contre les rayures, avec charnières à ressorts
854354

le paquet
4.99

CHAUSSETTES POUR FEMMES OU HOMMES
pointures: 35-46
7 paires
853527

autres coloris

LE SPECTACLE TYROLIEN

AU **PRIX ALDI**



INNSBRUCK TYROL
Hôtel Alphotel****

- Points forts**
- voyage confortablement en train de Zurich à Innsbruck
 - passe 2 ou 3 nuits dans le prestigieux hôtel Alphotel****
 - profite du sauna et du bain de vapeur de l'hôtel

3 ou 4 jours, petit-déjeuner, voyage en train
Référence du voyage: 9832084

*3 jours, CD, p. ex. du 20.04. au 22.04.26

3 jours dès
249.-
par personne*

EUROTOURS INTERNATIONAL TON PARTENAIRE POUR TOUTES VOS VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch



À PARTIR DU JEUDI 5.3. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ACTIONS

DES ÉCONOMIES FLORISSANTES



la pièce
2.99

VEILLEUSE FUNÉRAIRE DE 7 JOURS, PRINTEMPS

858166

la pièce
6.99

ARBRE FRUITIER
hauteur: 140 cm, croissance de 2 années, différentes variétés, comme le pommier, le poirier et le cerisier,
pour l'extérieur,
arrosage modéré,
soleil à mi-ombre,
résistant à l'hiver*

710942



la pièce
17.99

COURONNE SÉCHÉE

Ø: 25 cm, avec ruban de suspension, en fleurs séchées et ornées de décoration printanière*

751799



la pièce
14.99

COURONNE DE PORTE

Ø: 25 cm, avec ruban de suspension, en branches fraîches, avec décoration printanière*

751798



PRIX PHARES!
le bouquet
9.99

BOUQUET «JOURNÉE INTERNATIONALE DES DROITS DES FEMMES», CLASSIQUE

env. 13 tiges par bouquet, joliment composé, disponible en plusieurs couleurs, longueur des tiges: 40 cm*

752477

PRIX PHARES **PRIX ALDI**



le bouquet
19.99

disponible à partir du samedi 7.3.2026
autres variations

BOUQUET «JOURNÉE INTERNATIONALE DES DROITS DES FEMMES», PREMIUM

19-20 tiges par bouquet, longueur: 50 cm, disponibles en 3 combinaisons de couleurs différentes, avec tige décorative*

745460



le paquet
5.99

DUO DE PLANTES SUCCULENTES

2 pièces dans un emballage, pour l'intérieur, arrosage modéré, beaucoup de lumière, sans soleil direct*

12 742668



article de saison
le paquet
3.99

-11/litre

TERREAU SANS TOURBE POUR TOMATES ET LÉGUMES

convient pour l'agriculture biologique
35 litres

856420



article de saison
le paquet
4.99

-14/litre

TERREAU POUR PLANTES SANS TOURBE

idéal pour planter des légumes dans une plate-bande ou dans un jardin surélevé et pour des plantes fruitières et à baies
35 litres

852382

*Article disponible dans certaines filiales uniquement.

À PARTIR DU LUNDI 9.3. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ACTIONS



la pièce
5.99

autres motifs



TAPIS D'EXTÉRIEUR

dimensions: 90 x 150 cm
matériau: 100% polypropylène
855483



la pièce
9.99

casalux
LAMPE DE TABLE 3 EN 1

2 modèles: abat-jour standard ou plissé
intensité variable, avec fonction RVB en option

849548

GARANTIE DE 3 ANS



le paquet
9.99



DALLES DE SOL EN BOIS

isolant de la chaleur et du froid, résistantes à l'eau
en bois d'acacia naturel
dimensions: 30 x 30 x 2.4 cm, (surface de 0.9 m²)

4 dalles
854432



la pièce
3.99

autres motifs



COUSSIN D'ASSISE «SUSA»

dimensions: 94 x 47 x 7 cm (l x L x h)
855941



la pièce
5.99

autres coloris



CHAISE POUR ENFANTS EN PLASTIQUE

en plastique solide
résistante aux intempéries
empilable
dimensions: 36.5 x 40 x 52 cm

852817



la pièce
29.99



TABLE EN PLASTIQUE

montage sans outils
avec fonction de maintien du parasol
pieds amovibles
dimensions: 90 x 90 x 72 cm

853339



la pièce
14.99



CHAISE DE JARDIN BASIQUE EN PLASTIQUE

avec dossier haut, ergonomique et arrondi pour un confort optimal et pieds antidérapants

851612



la pièce/le paquet
5.99

autres modèles



ASSORTIMENT DE POTS POUR PLANTES
pot de fleurs, set de 2

dimensions du set: 29 x 31.4 cm (Ø x h), l'unité: 29 x 26.2 cm (Ø x h), ou

pot de fleurs sur rampe

dimensions: 59.1 x 26.2 x 24.3 cm (L x l x h)

857205



PRIX PHARES!
la pièce
24.99



COFFRE DE RANGEMENT

plastique solide et durable
résistant aux intempéries
dimensions: 77.5 x 44.5 x 5.7 cm (L x l x h)
160 litres

853292

PRIX PHARES

PRIX ALDI



À PARTIR DU LUNDI 9.3. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ACTIONS



PROFITER DE PÂQUES AU PRIX ALDI

la boîte

3.49

-58/pièce



**ŒUFS SUISSES
POUR PIQUE-NIQUE**

d'élevage en plein air

6 x 53 g+

752005



le paquet

1.49

1.19/100 g

*Sun
Snacks*

**SNACK
BUNNY**

125 g

752937



le paquet

3.99

1.14/100 g



**KUCHENMEISTER
GÂTEAU DE PÂQUES**

350 g
752383

la pièce

2.29

3.52/100 g



Moulin

**ŒUF AVEC
PASTILLES
EN
CHOCOLAT**

65 g
855811



la pièce

2.49

-26/10 g



Choceur

**SOURIS
AU LAIT NON
FOURRÉE**

95 g
855240



le paquet

5.95

3.89/100 g

SMARTIES

**MINI-ŒUFS
DE PÂQUES**

153 g

752640



le pack de 3*

3.19

-59/10 g



SMARTIES

FAMILLE DE LAPINS

3 x 18 g

(*disponible en pack de 3 uniquement)

752641

le paquet

4.99

1-/100 g



HARIBO

GARDEN EDITION

500 g

835315

la boîte

4.79

7.37/kg

HARIBO

**BONBONS
«DOUCEURS DU JARDIN»**

650 g

824117



le paquet

5.95

3.89/100 g

KitKat

**MINI-ŒUFS
DE PÂQUES**

153 g

752642



la pièce

3.95

-46/10 g



KitKat

**LAPIN
DE PÂQUES**

85 g

752643



DÉLICES DE PÂQUES AU

**PRIX
ALDI**

article de saison

le paquet
1.75

-35/10 g



Meñarc
COLONIE DE LAPINOUS
5 x 10 g
854648



article de saison

le paquet
2.99

1.99/100 g

dès 18 ans,
contient de l'alcool

Meñarc

OEUF FOURRÉS EN CHOCOLAT

• liqueur à l'orange, ou
• marc de Champagne
150 g
855224



article de saison

la boîte
2.49

1.99/100 g

Meñarc

**ŒUFS FINS
EN MASSEPAIN**

• massepain, ou
• massepain à l'orange
125 g
813582



article de saison

la pièce
3.99

2.-/100 g



Meñarc
**LAPIN DE PÂQUES
EN CHOCOLAT FIN**
200 g
813538



article de saison

la pièce
3.49

2.33/100 g

autres
sortes

Meñarc

**ADORABLES
FIGURINES DE PÂQUES**

• lapin, ou
• poussin, ou
• agneau
150 g
855222



article de saison

le paquet
3.99

1.60/100 g



Meñarc

**ASSORTIMENT
DE CHOCOLATS
DE PÂQUES**

250 g
854652



article de saison

le paquet
3.49

1.75/100 g

Meñarc

**AMANDES
DE PRINTEMPS**

• noix de coco, ou
• tiramisu, ou
• vanille
200 g
813311



article de saison

la boîte
5.95

1.59/100 g



STORCK

**TOFFIFEE
ÉDITION DE PÂQUES**

• lapin, ou
• poussin
3 x 125 g
846812

article de saison

la pièce
4.99

2.50/100 g



Meñarc

NID DE PÂQUES
200 g
812728



article de saison

le paquet
1.79

autre sorte



Meñarc

**MINI
FIGURINES
DE PÂQUES**

• lapin, ou
• poussin, ou
• assortiment
100 g
844544



article de saison

la pièce
1.79

certaines sortes
contiennent de l'alcool

Meñarc

ŒUF EN MASSEPAIN

différentes sortes
100 g
813581





DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER

JOYEUSES PÂQUES À PETIT PRIX

article de saison

la pièce

3.99

4.11/100 g



Meinarc

ŒUF DE PÂQUES AVEC CONFISERIES

- lapin coquin, ou
- lapin câlin

97 g
743717

article de saison

le paquet

4.99

8.32/kg



HARIBO

BOÎTE DE GOMMES FRUITÉES EN FORME D'ŒUF

600 g
805733

article de saison

le paquet

1.49

-.60/100 g



Meinarc

GELÉES DE PÂQUES

250 g
855133



article de saison

le paquet

2.39

1.20/100 g



Meinarc

ŒUFS DE PÂQUES FOURRÉS

200 g
854292



article de saison

le paquet

5.99

1.20/100 g



Meinarc

ŒUFS DE PÂQUES FOURRÉS

500 g
854293



article de saison

le paquet

2.99

1.99/100 g



Meinarc

OEUFS DE PÂQUES FOURRÉS

- crème au lait, ou
 - crème à la fraise
- 150 g
854618



Article disponible
dans certaines filiales
uniquement.

article de saison

le paquet

1.79

1.63/100 g



OSTERPHANTASIE MÉLANGE DE MINI ŒUFS

- popcorn, ou
- brownies, ou
- cornflakes

110 g
857763



article de saison

le paquet

2.99

2.30/100 g



Choceur

MILCHMÄUSE ŒUFS DE PÂQUES FOURRÉS

- crème au lait, ou
- crème aux noisettes

130 g
842513



THANK
YOU FOR
BEING A
**CHOCO
CHANGER**

Avec Tony's Open Chain,
nous faisons le choix d'un cacao
véritablement équitable: traçable,
payé au juste prix et bénéfique
sur le long terme pour
les producteurs de cacao.

disponible en permanence

la plaque

2.49

1.66/100 g



NOUVEAU



**CHOCO CHANGER
A 5 ANS: C'EST
TOI QUI FAIS LA
DIFFÉRENCE!**



DÉCOUVRE TONY



DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER



MAXI FORMAT À MINI PRIX SPÉCIAL PÂQUES

sans
gypsophile

article de saison

le bouquet

3.75

article de saison

la pièce

7.99

article de saison

la pièce

7.49

9.99/kg

Meunier

Meunier

2 TULIPES
différentes variations
de couleurs, 9 tiges
par bouquet
859777

3 COLOMBA
• classique, ou
• sans citron confit
1 kg
728684 / 728709

**4 COLOMBA
AU CHOCOLAT**
750 g
728701



3

4

5

1

disponible en permanence

la boîte

3.59

-72/100 g

autres
sortes



article de saison

la pièce

-.55

-.25/10 g

Panetteria

**MINI
DONUTS**
22 g
752058



article de saison

la pièce

1.99

1.54/100 g

Panetteria

**5 LAPIN
TRESSÉ**
130 g
719257



article de saison

le paquet

2.29

-.92/100 g

Ölz

**PETITS PAINS
DE PÂQUES AUX RAISINS SECS**
250 g
752732





GRANDS MOMENTS DE BONHEUR POUR PÂQUES À PETIT PRIX

le set
2.49

différentes
sortes

**SET CRÉATIF
DE PÂQUES**
différentes sortes
846708

la pièce
4.99

autres
modèles

PELUCHES DE PÂQUES

- cadeau mignon dans un panier de Pâques, décoration printanière ou simplement pour le plaisir des yeux, notre peluche de Pâques printanière attire tous les regards
- avec ses couleurs délicates, son design soigné et son incroyable douceur, elle deviendra vite le compagnon préféré des petits et des grands

857620

la pièce/le set
1.99

autres
modèles

**ASSORTIMENT DE DÉCORATIONS
DE PÂQUE EN PAPIER**

- différentes formes et couleurs
- paquet de 2 pièces ou articles à suspendre à l'unité pour fêter le printemps et Pâques

857622

le paquet
-99

différentes
variantes

**kokett®
SERVIETTES DE PÂQUES**
nombreuses sortes différentes
40 pièces
726239

le paquet
2.99

différentes
sortes

ASSORTIMENT D'ŒUFS DE PÂQUES

- différentes sortes
- œufs à suspendre en verre, garnis de matériaux naturels, ou
- œufs à suspendre en plastique, dans des couleurs vives

857024

PRIX PHARES!
la pièce
7.99

autres
modèles

**FIGURINES
PRINTANIÈRES**

- pieds télescopiques
- hauteur: 50-129 cm

857144

PRIX PHARES!
la pièce
9.99

1 GRAND LAPIN
décoratif et coloré, dans différentes formes et tailles
841242

**PRIX
PHARES** **PRIX
ALDI**

la pièce
3.99

**DÉCORATIONS
DE PÂQUES EN CÉRAMIQUE**

- disponibles en différentes formes et couleurs
- matériau: céramique

857665

la pièce
8.99

autres
modèles

COURONNE DE PÂQUES

- oublie le blues hivernal et accueille le printemps chez toi avec l'une de nos belles couronnes de Pâques
- parfaite pour ajouter de la couleur aux fenêtres et aux portes
- disponible en 3 coloris: vert, pastel ou jaune

841177



À PARTIR DU LUNDI 9.3. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ACTIONS



UN STYLE AFFIRMÉ POUR LA NOUVELLE SAISON

la pièce
9.99

PULL POUR FEMMES OU HOMMES
tailles: S-XXL
854699

la pièce
8.99

VESTE OU PANTALON POUR FEMMES OU HOMMES
tailles: S-XL
854809

autre coloris

la pièce
8.99

SAC DE COURSES
• dimensions: 50.8 × 17.8 × 35.6 cm (L × l × h), volume: 35 litres, ou
• dimensions: 45.0 × 15.0 × 33.0 cm (L × l × h), volume: 18 litres
854211

autres coloris

la pièce
9.99

SAC
dimensions: 55 × 36 × 18 cm
854164

autres modèles

la pièce
4.99

GILET EN TRICOT POUR ENFANTS
tailles: 122-152
854919

autres coloris

la pièce
7.99

PANTALON DE PLUIE POUR TOUT-PETITS OU ENFANTS
avec des détails réfléchissants et des coutures étanches, tailles: 86-128
854924

autres coloris

la pièce
3.99

SWEAT-SHIRT EN 3D POUR TOUT-PETITS
avec d'adorables motifs en 3D, tailles: 86-116
854602

investing in better cotton
bettercotton.org/MoreBalance

la pièce
7.99

autres modèles

POKÉMON SWEAT-SHIRT POUR TOUT-PETITS OU ENFANTS
tailles: 110/116-134/140
854688

la pièce
4.99

LEGGING AVEC JUPE EN TULLE POUR TOUT-PETITS
tailles: 92-116
854655

le paquet
5.99

COMBINAISON DE NUIT POUR BÉBÉS
dans des couleurs tendance avec des motifs mignons, tailles: 62-92
852441

la paire
12.99

BOTTES DE PLUIE À LED POUR ENFANTS
• pointures: 22/23-28/29
• différents coloris
• matériau: dessus en SEBS, manchette textile, doublure textile, semelle extérieure en SEBS
854769

autres coloris

la paire
9.99

BASKETS À SCRATCHS EN CUIR POUR TOUT-PETITS
pointures: 23-29
856757

CUIR véritable

le paquet
2.99

CHAUSSETTES POUR BÉBÉS
pointures: 12/14-19/22
5 paires
853995

autres motifs

la pièce
4.99

GRANDE BOÎTE POUR ACTIVITÉS CRÉATIVES
pour enfants et adultes
856507

la pièce/le paquet
1.49

BIJOUX DE CHEVEUX POUR ENFANTS
divers accessoires pour cheveux dans différents coloris et motifs
750873

autres modèles

le set
14.99

KIT DE CONSTRUCTION MAGNÉTIQUE
• grand set de construction magnétique, 4 modèles différents
• favorise l'apprentissage actif, le jeu créatif et stimule l'imagination
853985

autres modèles

GRANDE SAVEUR À PETIT PRIX

le paquet
7.99

3.57/3.84/100 g



THON MSC*

- huile d'olive, ou
- nature

2 x 224 g/2 x 208 g

723542

**Uniquement sur une sélection d'articles disponibles dans certaines filiales uniquement et dans la limite des stocks.*

le paquet
1.99

1.53/100 g



**PLATS BIO ET VÉGANS
À BASE DE LENTILLES***

- lentilles à la bolognaise, **120 g**, ou
- lentilles Dal, **130 g**, ou
- soupe aux lentilles et à la noix de coco, **130 g**

747270



**Uniquement sur une sélection d'articles disponibles dans certaines filiales uniquement et dans la limite des stocks.*

la boîte
5.79

3.86/10 g

autres
sortes



TEABALLS*

différentes sortes

15 g

734333

26

**Uniquement sur une sélection d'articles disponibles dans certaines filiales uniquement et dans la limite des stocks.*

la bouteille
16.95

22.60/litre

action à partir
du lundi 9.3.,
dans la limite
des stocks
disponibles



**PURO
MALBEC**

14% vol.
0.75 litre

727452

disponible en permanence
la bouteille
5.99

7.99/litre



**BARONIA
MADDALUSA
NERO D'AVOLA
CABERNET
SAUVIGNON
DOC**

14% vol.
0.75 litre

835059



disponible en permanence

la bouteille

4.95

6.60/litre

**COSTELLORE
PROSECCO
FRIZZANTE
DOC**

10.5% vol.

0.75 litre

823810



disponible en permanence

la bouteille

4.69

6.25/litre

**SAN ZENONE
BIANCO
TRE
VENEZIE
IGT**

12.5% vol.

0.75 litre

804662



disponible en permanence

la bouteille

4.99

6.65/litre

**SAN ZENONE
ROSSO
TOSCANA
IGT**

13% vol.

0.75 litre

807272





À PARTIR DU LUNDI 9.3. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ACTIONS

le paquet
4.99

-.92/100 g

**CROISSANTS
À LA PISTACHE**

540 g
742310



AU RAYON
SURGELÉS

le paquet
2.99

2.49/100 g

**FRUITS ENROBÉS
DE CHOCOLAT**

- morceaux de gingembre confit au chocolat noir, ou
- tranches d'orange confites au chocolat au lait, ou
- morceaux de mangue séchée au chocolat noir

autres
sortes



le paquet
1.99

1.33/100 g

**NOIX DE
CAJOU À LA VANILLE**

150 g
749654

par rapport à la concurrence

-44%

le paquet ~~5.99~~
2.79

2.23/100 g

CHIPS À LA TRUFFE

125 g
859383



par rapport à la concurrence

-26%

la bouteille ~~4.50~~
3.29

1.32/100 ml

Grandessa

SIROP D'ÉRABLE

250 ml
829167

le pot

1.49

-.60/100 g

**PÂTE À
TARTINER
AUX FRUITS**

différentes sortes,
75% fruits
250 g
842721

autre
sorte

la boîte
3.49

-.25/pièce

INFUSION BIO SUISSE

- menthes des Alpes, ou
 - infusion du soir, ou
 - infusion du matin
- 14 sachets
736370



le paquet
3.99

1.60/100 g

**DUNKIN'
CAFÉ**

moulu
• original
blend, ou
• dark roast, ou
• caramel
250 g
753009

le paquet
3.99

1.60/100 g

**DUNKIN'
CAFÉ**

en grains
• original
blend, ou
• dark roast
250 g
753008

la boîte
3.49

-.35/pièce

**DUNKIN'
CAPSULES DE CAFÉ**

différentes sortes,
compatibles avec les machines Nespresso®
10 capsules

28 753007

la boîte
2.49

-.25/pièce

**DUNKIN'
STICKS DE CAFÉ**

• 2 en 1, ou
• 3 en 1, ou
• cappuccino
10 pièces

753006



la pièce
29.99

**LANDMANN
BARBECUE
ROND AU
CHARBON
DE BOIS**

747211



GARANTIE
DE **2** ANS

la pièce
379.-

**LANDMANN
BARBECUE À
GAZ COOL BLACK
4.1 MAXX**

747209



GARANTIE
DE **2** ANS

la pièce
49.99

BBQ

BRASERO

- avec pare-étincelles
- avec bac à feu amovible
- 55 cm Ø

716887



GARANTIE
DE **3** ANS

la pièce
79.99

**FERREX
TONDEUSE
SANS FIL
34 CM**

846986



batterie vendue
séparément

GARANTIE
DE **3** ANS

la pièce
39.99

belavi

**TABLE
EN PLASTIQUE**

dimensions: 70 x 70 x 74 cm (L x p x h)
831710



GARANTIE
DE **3** ANS

la pièce
129.-

belavi

**TABLE EN ALUMI-
NIUM SÉRIE ROPE**

dimensions: 90 x 150 x 74 cm
(L x l x h), charge max.: 60 kg
845164



GARANTIE
DE **3** ANS

**LE PLAISIR DES
GRILLADES
À PETIT PRIX**



CIRCUITS DANS LE MONDE ENTIER

AU
**PRIX
ALDI**

En route pour
l'aventure



Entends-tu la mer, sens-tu les épices envoûtantes, ressens-tu l'appel du large? Les circuits et voyages lointains d'ALDI SUISSE TOURS t'emmènent à la découverte de paysages impressionnants, de cultures exotiques et de plages de rêve. De la nature volcanique aux contes orientaux en passant par la joie de vivre des Caraïbes, découvre la diversité du monde.

Explore dès à présent les plus beaux circuits et voyages lointains avec ALDI SUISSE TOURS et immerge-toi dans de nouveaux univers.



Voyage en petit
groupe

MEXIQUE

Circuit et séjour balnéaire
Hôtels*** et hôtel****

Dates: du 22.09. au 13.12.26

Points forts

- rafraîchis-toi dans les trois cenotes de Cuzamá, des bassins remplis d'eau douce cristalline
- visite Chichén Itzá avec le célèbre temple de Kukulkán, l'une des sept nouvelles merveilles du monde
- observe les innombrables flamants roses du parc national Rio Lagartos, à la recherche de nourriture dans les eaux peu profondes de la lagune
- profite des journées de baignade sur la plage de sable de Playa del Carmen ou de Playa Holbox

13 jours, petit-déjeuner et all-inclusive, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9830191

*13 jours, CD, p. ex. du 22.09. au 04.10.26

13 jours dès
2799.-
par personne*

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l'organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/conditions-de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage en consultant l'annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse-tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d'erreurs d'impression et de disponibilité. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

30 Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch



Avec toutes les entrées
selon l'itinéraire



TURQUIE OCCIDENTALE

Circuit
Hôtels***

Dates: du 30.03. au 14.12.26

Points forts

- vis Istanbul intensément avec une sortie en bateau sur le Bosphore entre l'Europe et l'Asie, la mosquée de Soliman et des incursions fascinantes dans l'histoire de Constantinople
- découvre les merveilles du monde antique: Troie, Pergame et Éphèse – l'histoire au plus près sur des sites archéologiques légendaires
- explore le site de Pamukkale, inscrit au patrimoine mondial de l'UNESCO, avec ses terrasses calcaires d'un blanc éclatant
- visite la riviera turque: Antalya avec sa vieille ville pittoresque, son port, ses chutes d'eau et son ambiance méditerranéenne

8 jours/7 nuits, petit-déjeuner et demi-pension, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9824274

*8 jours, CD, p. ex. du 07.12. au 14.12.26

8 jours dès
449.-
par personne*



Nuit en maison d'hôtes à Saty



KAZAKHSTAN

Circuit
Hôtels et maison d'hôtes

Dates: du 08.06. au 16.09.26

Points forts

- découvre une culture fascinante au Nomad Ethno Center
- randonnée jusqu'au lac Kaindy à 1700 mètres d'altitude
- rencontre une famille ouïgoure et lance-toi dans la fabrication des nouilles traditionnelles

10 jours, petit-déjeuner et demi-pension, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9831235

*10 jours, CD, p. ex. du 08.06. au 17.06.26

10 jours dès
2099.-
par personne*



Voyage en petit groupe



TANZANIE

Safari
Lodges et camps

Dates: du 11.06. au 23.09.26

Points forts

- participe à des safaris dans les parcs nationaux les plus célèbres du nord de la Tanzanie: le parc national du lac Manyara, le parc national du Serengeti et le parc national du cratère du Ngorongoro
- dans les véhicules safari classiques à 6 places, tu as la garantie d'être assis près de la fenêtre
- observe les animaux sauvages de très près: girafes, éléphants, hippopotames et, avec un peu de chance, des lions
- découvre les impressionnantes chutes de Ngare-Sero

12 jours, pension complète, avec vol de/à Zurich ou Genève
Référence du voyage: 9829160

*12 jours, CD, p. ex. du 06.09. au 17.09.26, de/à Genève

12 jours dès
3799.-
par personne*



Avec excursions



LISBONNE ET SES ENVIRONS

Circuit en étoile
Hôtel****

Dates: du 18.09. au 13.10.26

Points forts

- explore la capitale Lisbonne
- visite le monastère des Hiéronymites près de Lisbonne
- découvre la ville de Sintra avec son palais national «Palácio Nacional»
- accède au point le plus occidental du continent européen, Cabo da Roca

5 jours/4 nuits, petit-déjeuner, avec vol de/à Zurich ou Genève
Référence du voyage: 9830149

*5 jours, CD, p. ex. du 18.09. au 22.09.26, de/à Genève

5 jours dès
1049.-
par personne*